repassados pela Prefeitura Municipal de Vista Alegre do Alto, 

originária de convênio com a Associação Beneficente de Pirangi, 

objetivando a prestação de serviços médicos, de enfermagem e 

demais serviços profissionais que envolvam a área da saúde, no valor 

de R$ 631.918,10 (seiscentos e trinta e um mil, novecentos e dezoito 

reais e dez centavos), no exercício de 2009. 

A Fiscalização, após análise dos documentos 

constantes dos autos, opinou pela notificação dos responsáveis, 

tendo em vista que constam despesas com serviços diversos do 

objeto do convênio, tais como faxina, recepção, telefonia, pedreiro,